Cum aut hic Judicij domicilium Dnae. Hyacynthae Jordanowa ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Starzewski cum substitutione Domini Advocati Gnoinski absenii huic ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superies memorata resolutio intimatur, de qua resolutions supra citata Edictum isthec notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 9. Decembris 1840.

(3633) S. d. f. t. (3)

Nro. 37407. Von dem k. k. Lemberger Landrechte wird den abwesenden und dem Wehnorte nach unbekannten Angela Przebendowska und Anton Sowiński mit diesem Edikte bekannt gemacht, dass gemäß dem unterm 28ten November 1840 S. 37407 eingereichten Gesuche des Leo Grafen Rzewuski der k. Sandiasel aufgetragen wurde, die Dom. 70 p. 49. n. 6. on. einverlebte Sequestration der Einkünfte der Güter Podhorce zur Befriedigung der vca Angela Przebendowska erlegten Summe von 50000 fl. samt den Bezugsposten Dom. 70. p. 50. n. 8. und 9. on. nämlich dem die Sequestration aufhebenden Hof-

befreite vom 23ten Oktober 1797 aus dem Lastenstande der Güter Podhorce zu löschen.

Da der Wohnort dieser Bewohner hiergegen unbekannt ist, so wird denselben der Landes- und Gerichts-Hofrat Dr. Czajkowski mit Substitution des Landes- und Gerichts-Hofrates Dr. Baerzyński auf ihre Gefahr und Kosten zum Kurator bestellt, und denselben der oben angeführte Bescheid dieses Gerichtes gezeigt.

Nach dem Rathe des k. k. Landrechtes.  
Lemberg den 10ten Dezember 1840.

(3655) Edictum. (3)

Nro. 38413. Caesareo - Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense absenti et de domicilio ignoto Joanni Wierzejaki vel ejus nefre demortui haeredibus de nomine ac domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Jacobum Sieunigowski puncto judicandi: ex tabulationi sententiae Excelsi C. R. Appellacionum tribunalis ddo. 27. Maii 1787. rectius 1797. vi cuius Joannes Wierzejaki actor contra citatam Josepham Orańska cum prætensionibus utpote: 40 flpol. pro evibus cum agnillis quatuor — tum 36 flpol. pro libris (testibus, et in casu semiplenae probae juramento suppletoreo comprobando) porro cum pretio pro 72 truncis apum (in quantum illos actor per testes et casu semiplenae probae juramento suppletoreo evicerit) per 14 flpol. juramento in litem firmando, si vero citata probaret, competens pretium truncorum per 8 flpol. fuisse, perinde per actorem 8 flpol. prætendendo, nec non cum pretio 12 truncorum apum similiiter evincendo et computando, deinde cum valore rerum mobilium actori percitatum, ablatarum registro actionis sub E. adnexo, (per testes et in casu semiplenae probae juramento suppletoreo firmando) specificatum, juramento in litem constituendo — tandem cum lucro cessante et damno emergente, in quantum actor eves cum agnillis, tum 72. et 12. truncos apum evicerit, ad simile quantum — ac denique quota 868 flpol. pro reliquis positionibus titulo lueri cessantis, et danni emergentis moderata, juramento in litem evincendo una cum usuris ab omnibus præmissis prætensionibus a die ceptae litis utpote: die 14. Januarii 1795. computandis libro Dom. 1. pag. 176. n. 11. on. super bonis Torskis intabulatus est, ex hisce bonis Torskis locum dari — parternque coaventam pro casu contradictionis actori intra 14 dies hujus expensis suo loco liquidandas refundere tenori, sub præs. 7. Decembris 1840. ad Nrum. 38413. huic Judicio libellum exhibitum Judiciique

opem imploratam eise. — Ob commorationem autem conventorum eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Tustanowski cum substitutione Domini Advocati Rabath qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicarlo normam portractisulum est.

Praesensa Edictum itaque admonet ad interim in 31. Martii 1847. hora decima matutina praefixo comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, vel sibi aliun Advocatum in patrum eligendum et Judicio nominandum, se ea legi conformiter facienda, que defensioni causa proficia esse videntur; si fiant et cause neglecta fuerit, dannum inde emergentem proprias culpo imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 25. Decembris 1846.

### (3653) Powołanie. (2)

Nr. 1400. Przez Zwierzchność Państwa Przeworska, obwodu Rzeszowskiego, poniżej wyczęgnieni do służby wojskowej powołani, a w miejscu urodzenia swego nieobecni poddani z włości Wyski, a mianowicie:

z Nr. domu 60. Michał Uchmann	urod. r. 1823,
— 19. Marcin Rydel	— 1823,
— 68. Michał Uchman	— 1823,
— 105. Wojciech Kuźnierz	— 1823,
— 19. Jan Rydel	— 1826,
— 106. Wojciech Ptak	— 1826,
— 60. Walenty Małaszek	— 1824,
— 105. Tomasz Ruźniar	— 1818,
— 83. Wojciech Wilk	— 1817,
— 32. Józef Michno	— 1816,

niniejszym wzywają się, aby w przeciągu czterech tygodni tutaj stawili się, gdyż w przeciwnym razie jako zbiegli przed naborem wojskowym uważani będą.

Dominium Przeworsk d. 20. Listopada 1846.

### (3485) Edictum. (3)

Nr. 35486. Per Caesareo-Rogium Galicie et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense de domicilio ignoto Andreac Romanowski medio praesentis Edicti notum redditur: ad instantiam Annae de Fihauer Trzecierska, Andreac Romanowski, et massae jacenti olim Theodori Romanowski medio resolutionis dito. 25. Augusti 1846 ad Nrm 24500 injunctum extitisse ut in triduo sub rigore deletionis deceant presentationem Summae 80,000 flp. cum usuris pro re ipsorum super juribus ex Sententia Reg. hujus Fori dedit 11. Octobris 1821 et Tribunalis dito. 30. Aprilis 1822 intabulatis, tum super medietate honorum Gorajowice seu Prawowice atque in statu passivo Summae 80,000

flp. bonis Partya inhaerentis resoluto dito. 27. Martii 1846 ad Nr. 1087 concessam ac Iussir. 230. pag. 137. n. 1. ou. tum Contr. nov. 64. pag. 238. n. 42. ou. effectuatam justificatam esse aut in justificatione pendero. Cum autem hic Judicij domicilium Andreae Romanowski ignotum sit ideo Advocatus Dominus Sękowski cum substitutione Domini Advocati Starzewski periculo et impendio pro Curatore constituitur eidemque superioris memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum istud notitiam dat.